

Kartago A/S
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 75 95 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago A/S Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 75 95 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Hansen Kristoffer Thygesen Alexander Thygesen
Direktion	Michael Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago ApS
Dattervirksomhed	Kartago Global II ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere fast ejendom og kapitalandele i selskaber der ejer fast ejendom. Herunder er ligeledes varetagelse af selskabsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.993.224 mod 264.989 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.226.242 mod 18.046.567 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	2.993.224	264.989
1 Personaleomkostninger	-547.635	-142.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.410	0
Driftsresultat	2.443.179	122.942
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.259.621	20.956.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	548.908	1.095.759
Andre finansielle indtægter	45.459	341.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.802.135	-5.387.156
Resultat før skat	6.495.032	17.129.507
Skat af årets resultat	-268.790	917.060
Årets resultat	6.226.242	18.046.567
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.259.621	20.956.942
Disponeret fra overført resultat	-21.033.379	-2.910.375
Disponeret i alt	6.226.242	18.046.567

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.143	360.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>378.143</u>	<u>360.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.706.193	120.446.572
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.756.193</u>	<u>120.496.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>126.134.336</u>	<u>120.856.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.582.438	43.037.995
	Udsudte skatteaktiver	317.939	586.729
	Tilgodehavende selskabsskat	1.735.557	3.832.515
	Andre tilgodehavender	2.063	0
	Tilgodehavender i alt	<u>51.637.997</u>	<u>47.457.239</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.944.300	0
	Værdipapirer i alt	<u>7.944.300</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>283.481</u>	<u>3.487.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.865.778</u>	<u>50.944.574</u>
	Aktiver i alt	<u>186.000.114</u>	<u>171.801.146</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.043.950	26.784.329
8	Overført resultat	<u>1.073.301</u>	<u>22.106.680</u>
	Egenkapital i alt	<u>35.617.251</u>	<u>51.391.009</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.962.719	119.630.063
	Anden gæld	<u>1.420.144</u>	<u>780.074</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.382.863</u>	<u>120.410.137</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>150.382.863</u>	<u>120.410.137</u>
	Passiver i alt	<u>186.000.114</u>	<u>171.801.146</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	533.380	87.450
Andre omkostninger til social sikring	1.325	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.930</u>	<u>54.029</u>
	<u>547.635</u>	<u>142.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.604.451	5.354.507
Andre finansielle omkostninger	<u>197.684</u>	<u>32.649</u>
	<u>1.802.135</u>	<u>5.387.156</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	360.000	436.756
Tilgang i årets løb	20.553	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-76.756</u>
Kostpris ultimo	<u>380.553</u>	<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-76.756
Årets afskrivninger	-2.410	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>76.756</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.410</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>378.143</u>	<u>360.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	93.662.243	93.662.243	
Kostpris ultimo	<u>93.662.243</u>	<u>93.662.243</u>	
Opskrivninger primo	26.784.329	5.827.387	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.259.621	20.956.942	
Opskrivninger ultimo	<u>32.043.950</u>	<u>26.784.329</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.706.193</u>	<u>120.446.572</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kartago Global II ApS, Charlottenlund	100 %	125.706.193	5.259.621
		<u>125.706.193</u>	<u>5.259.621</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo		50.000	550.000
Afgang i årets løb		0	-500.000
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		2.500.000	2.500.000
		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	26.784.329	5.827.387
Resultatandel	<u>5.259.621</u>	<u>20.956.942</u>
	<u>32.043.950</u>	<u>26.784.329</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.106.680	25.017.055
Årets overførte overskud eller underskud	-21.033.379	-2.910.375
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-22.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.073.301</u>	<u>22.106.680</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.